

# ÅRSBERETNING TEKNA 2009

**Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening er landets største forening for akademikere. Foreningen har 53 000 medlemmer med ulik bakgrunn innenfor teknologi og naturvitenskap.**

Personer med en utdanning på master-/hovedfagnivå innen naturvitenskap og teknologi er medlemsberettiget i Tekna. Sivilingeniører er den største medlemsgruppen.

Tekna er den største medlemsorganisasjonen i Akademikerne. Foreningen har over 8 000 studentmedlemmer.

Tekna ivaretar medlemmenes lønns- og arbeidsvilkår, og tilbyr faglig oppdatering gjennom kurs, konferanser og arbeid i faglige grupper. Foreningen ivaretar også medlemmenes interesser overfor beslutningstakere innenfor viktige politikkområder.

Teknas generalsekretariat holder til i Dronning Mauds gt. 15, Oslo. Foreningen har ti distriktskontorer spredt over hele landet.

Hovedstyret bekrefter i henhold til regnskapslovens bestemmelser at forutsetning for fortsatt drift er til stede.

Foreningens virksomhet i 2009 er beskrevet i en egen årsrapport.



## Hovedstyret

*Hovedstyrets sammensetning frem til R-møtet 6. juni 2009:*

**President:** Marianne Harg, Tekna Telemark avdeling, Hydro IS Partner

**Visepresident:** Åsmund Knutsen, Tekna Oslo avdeling, Aker Kværner Engineering & Technology as

**Styremedlemmer:**

Terje Vardenær Arnesen, Tekna Vestfold avdeling, Jotun A/S  
Gerd Nilsen, Tekna Tromsø avdeling, Biotech Pharmacon ASA  
Mads Nygård, Tekna Trondheim avdeling, NTNU  
Ingrid Di Valerio, Tekna Stavanger avdeling, StatoilHydro ASA  
Iver Wake, Tekna Bergen avdeling, Bertel O. Steen Teknisk AS


*Hovedstyrets sammensetning etter R-møtet 6. juni 2009:*

**President:** Marianne Harg, Tekna Telemark avdeling, Hydro IS Partner

**Visepresident:** Mads Nygård, Tekna Trondheim avdeling, NTNU

**Styremedlemmer:**

Terje Vardenær Arnesen, Tekna Vestfold avdeling, Jotun A/S  
Åsmund Knutsen, Tekna Oslo avdeling, Aker Engineering & Technology as  
Irene Måsøval, Tekna Oslo avdeling, Kollektivtransportproduksjon AS  
Gerd Nilsen, Tekna Tromsø avdeling, Biotech Pharmacon ASA  
Ingrid Di Valerio, Tekna Stavanger avdeling, StatoilHydro ASA

Generalsekretæren og lederne for Teknas lønns- og interessevalg, fagutvalg og studentutvalg har  i Hovedstyret, uten stemmerett. Teknas handlingsplan utgjorde rammen for foreningens virksomhet i løpet av året.

Hovedstyret avholdt ni ordinære møter, ett e-postmøte og ett telefonmøte i 2009.

## Representantskapets ordfører

*Representantskapets ordfører og viseordfører frem til R-møtet 6. juni 2009:*

**Ordfører:** Bjørn J. Laastad

**Viseordfører:** Åse Karin Staupe

*Representantskapets ordfører og viseordfører etter R-møtet 6. juni 2009:*

**Ordfører:** Trude Sundset

**Viseordfører:** Helene Falch Fladmark

## Desisjonskomiteen

*Desisjonskomiteen frem til R-møtet 6. juni 2009:*

**Medlemmer:** Olav Bye og Iver Pehrson

**Varamedlem:** Krister Nyløkken

*Desisjonskomiteen etter R-møtet 6. juni 2009:*

**Medlemmer:** Olav Bye og Krister Nyløkken

**Varamedlem:** Tor Hofstad

## Teknas studentutvalg

*Studentutvalgets sammensetning frem til årsmøtet 15. februar 2009:*

**Leder:** Erlend Wegger, NTNU

**Nestleder:** Stian Indrevåg, UiB

**Utvalgsmedlemmer:**

Kent Are Varmedal, HiN

Audun Martinsen, NTNU

Sverre Havig, UMB

Varamedlemmer:

Sigurd Vildåsen, NTNU

Madel Maribu, UiB

Ragnhild Opsahl Steigen, UiS

**Sekretær:** Studentansvarlig Joakim Østbye

*Studentutvalgets sammensetning etter årsmøtet 15. februar 2009:*

**Leder:** Ragnhild Opsahl Steigen, UiS

**Nestleder:** Oliver Severin Tynes, UiB

**Utvalgsmedlemmer:**

Stian Kalstad, NTNU

Gøril Aasen Slinde, NTNU

Marit-Kristine Tangvik, UiO

**Varamedlemmer:**

Silje Fløtnes Hansen, UiT

Aleksander Furnes Mallasvik, HiG

Sigurd Vildåsen, NTNU

**Sekretær:** Studentansvarlig Joakim Østbye

## Teknas fagutvalg

*Fagutvalgets sammensetning frem til faglig årsmøte 13. februar 2009:*

**Leder:** Roger Beite Færestrand, Agder Energi Produksjon AS, Trondheim

**Nestleder:** Ingvild Johanne Haug, Institutt for bioteknologi, NTNU

**Utvalgsmedlemmer:**

Ulrika Buff Jensen, Kollektivtransportproduksjon

Dag Lothe, Innovasjon Norge Sogn og Fjordane

Helge Onsrud, Statens Kartverk Oslo

Thomas Thiis, UMB Inst. for matematiske realfag og teknologi

Marit Tømmerås, Reichhold AS, avd. Fredrikstad

**Sekretær:** Fagdirektør Terje Olav Moen

*Fagutvalgets sammensetning etter faglig årsmøte 13. februar 2009:*

**Leder:** Roger Beite Færestrand, Agder Energi Produksjon AS, Trondheim

**Nestleder:** Ingvild Johanne Haug, Institutt for bioteknologi, NTNU

**Utvalgsmedlemmer:**

Ulrika Buff Jensen, Kollektivtransportproduksjon

Kjetil Korsnes, Høgskolen i Bodø

Dag Lothe, Innovasjon Norge, Sogn og Fjordane

Svein Inge Steffensen, Aker Advantage AS

Thomas Thiis, UMB Institutt for matematiske realfag og teknologi

Dag Waaler, Høgskolen i Gjøvik

**Sekretær:** Fagdirektør Terje Olav Moen

## Teknas lønns- og interesseutvalg

**Leder:** Svein Nordenson, SINTEF IKT, Anvendt matematikk

**Nestleder:** Idar Sagen, Sogn og Fjordane fylkeskommune

**Utvalgsmedlemmer:**

Magnus Evje, Omsorgsbygg Oslo KF

Dag-Johan Fosli, Forsvaret

Per Øyvind Markussen, Geomatikk AS

Torbjørn Mykland, Marnar Jordskifterett

**Varamedlemmer:**

Elisabeth Drange, Kripos

Hilmar Sandvik, Skagerak Energi AS

Anne Mari Aasaaren, Kristiansand kommune

**Sekretær:** Forhandlingsdirektør Marianne Gran Juriks

## Innvoteringsrådet

**Leder:** Sigmund Sundfør

**Nestleder:** Edd Anders Blekkan

**Medlemmer:**

Ellen Sande

Brit Helene Øygard

Trygve Kierulf

Per Melsom

**Varamedlemmer:**

Lars E. Norum

Anders Kr. Holm

Kjell Holthe

Aud Alming

## Virksomheten i de enkelte organisasjonsledd

Aktiviteter innen den faglige virksomheten, lønns- og interessearbeidet, studentarbeidet og lokalavdelingene er omtalt i de respektive organisasjonsledds egne årsberetninger, som behandles og vedtas i organisasjonsleddenes årsmøter.

## Etisk Råd

**Leder:** Sissel Bergljot Eggen

**Nestleder:** Knut Aune

**Medlemmer:**

Frøydis Bjerke

Grant Gundersen

Reidun de Lange

**Varamedlemmer:**

Edle Bøyum

Randi Toreskås Holta

Stein Egil Aambø

## Valgkomiteen

**Leder:** Lill Erlandsen

**Medlemmer:**

Kjell Holthe

Tor Hovde

Per-Arild Konradsen

Bente Næverdal

Ole Morten Wenaas

**Sekretær:** Trond Haider

## Generalsekretariatet

Teknas generalsekretariat ble i 2009 ledet av Kåre Rygg Johnsen. Ved utgangen av året hadde Generalsekretariatet 101 ansatte. Generalsekretærens lønn var i 2009 kr 1 244.922.

Sykefraværet i Generalsekretariatet var i 2009 på 4,0 prosent.

Det var i løpet av året ingen registrerte arbeidsmiljømessige skader eller ulykker. Teknas generalsekretariat driver ikke virksomhet som direkte forurenser det ytre miljø.

Tekna har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Foreningen tar i sin policy sikte på at det ikke skal forekomme kjønnsmessig forskjellsbehandling i saker som for eksempel rekruttering, avansement og lønn.

Av sekretariatets 101 ansatte er 64 kvinner. Andelen kvinner i ledende stillinger er 33 prosent. Det er ikke kjønnsrelaterte lønnsforskjeller. Arbeidstidsordninger i sekretariatet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Generalsekretariatet besto ved utgangen av 2009 av Forhandlingsseksjonen inkludert ti distriktskontorer, Kommunikasjonsseksjonen, Administrasjonsseksjonen, Samfunnspolitisk seksjon og Fagseksjonen med Teknas kurs- og konferansevirksomhet.

# Avdelingene (Tall pr 31.12.2009)

## Avdelingene (Tall pr 31.12.2009)

Avdeling	Stiftet	Ant. medl	Leder
Aust-Agder	1912	633	Rolf Erlend Grundt
Bergen	1880	3 658	Tone Eikeland Solløs
Bodø	1912	305	Lise Skotnes
Drammen	1912	1 610	Ljuba Walther
Finnmark	1925	169	Geir Thomassen
Gjøvik	1949	453	Morten Strøyer Andersen
Glomfjord	1957	35	Knut Erik Fygle
Halden	1912	200	Nora Borhildur Kristjansdottir
Hardanger	1919	75	Geir Johan Westerlund
Harstad	1952	240	Tor Hovde
Haugaland	1915	539	Kristin Frydnes Ek
Hedmark	1894	567	Jane Nybakken Molstad
Helgeland	1949	216	Monica Hagen
Kongsberg	1964	713	Frode Fekjær Nilsson
Kristiansund	1921	129	Endre Koksvik Nisja
Lillehammer	1972	338	Iver Reistad
Molde	1919	267	Lise Lillebrygfjeld Halse
Moss	1936	535	Anders Fjeld
Narvik	1912	195	Øystein Kleven
Nedre Glomma	1911	659	Bjørn Steinar Børstad
Nord-Trøndelag	1951	528	Finn-Åge Søråsen
Oslo	1874	16 458	Bjørn Olav Bakka
Sogn og Fjordane	1939	320	Bjarte Kapstad
Stavanger	1905	4 179	Terje Amundsen
Sunndal	1952	110	Leda Pires Moxnes
Sunnhordland	1958	180	Johannes Syltevik
Telemark	1911	1 294	Lars André Tangerås
Tromsø	1940	802	Thomas K. Førø
Trondheim	1911	5 657	Rolf André Bohne
Vest-Agder	1914	1 045	Kjell Sunde
Vestfold	1922	1 369	Anne Kari Botnmark
Ålesund	1917	452	Ottar Laurits Osen
Årdal	1948	61	Morten Karlsen
Studentmedlemmer		8 382	
Andre medlemmer		731	
<b>Sum</b>		<b>53 104</b>	

Tekna Jernbaneingeniørenes avdeling ble nedlagt 31. desember 2009. Medlemmene ble overført til andre avdelinger.

## Tildelte utmerkelse

### *Æresmedlemskap i Tekna*

Erling A. Hammer fra Tekna Bergen avdeling ble på foreningens representantskapsmøte den 5. juni utnevnt til æresmedlem i Tekna.

### *Teknas hederstegn*

Frøydis Bjerke, Sissel B. Eggen, Per-Arild Konradsen og Svein Nordenson ble tildelt Teknas hederstegn på foreningens representantskapsmøte den 5. juni.

### *Årets bedriftsgruppe*

Prisen som årets bedriftsgruppe 2009 ble tildelt bedriftsgruppen i Skagerak Energi AS, i forbindelse med årsmøtet i januar 2010.

### *Årets etatsforening*

Prisen som årets etatsforening 2009 ble tildelt Teknas etatsforening ved Universitetet i Tromsø i forbindelse med årsmøtet i januar 2010.

### *Årets gruppe i kommunal sektor*

Tekna-gruppen i Stavanger kommune ble tildelt prisen som årets gruppe i Tekna Kommune i 2009. Denne ble delt ut på årsmøtet i januar 2010.

### *Årets faglige gruppering*

Prisen «Årets faglige gruppering» 2009 ble tildelt Teknas fagkomité for olje og gass i forbindelse med Teknas faglige årsmøte (2010.)

### *Studentpriser*

Studentgruppen ved Universitetet i Agder ble årets studentgruppe i 2009. Marit-Kristine Tangvik fra UiO ble årets studentkontakt i 2009. Begge prisene ble delt ut på studentkontaktopplæringen på Jevnaker i september.

### *Innovasjonsprisen*

Prisen ble tildelt Cergis, et oppstartsselskap fra NTNU som har utviklet et system som hindrer kavitasjon i pumper. Utdelingen fant sted under finalen i Venture Cup i Trondheim i september 2009.

# REGNSKAPER OG REVISJONSBERETNINGER

## Års- og konsernregnskap

Teknas regnskap står under kolonne «Mor». I konsernregnskapet inngår Støttefondet og Ingeniørenes Serviceselskap AS (ISAS), som er et 100 prosent eiet datterselskap. ISAS leier ut kontorlokaler til bl.a. Generalsekretariatet. Transaksjoner mellom Tekna og Støttefondet/ISAS er eliminert i konsernoppstillingen. TU Media, som utgir Teknisk Ukeblad, klassifiseres som et tilknyttet selskap med Teknas eierandel på 47,5 prosent. Teknas andel av TU Media AS' resultat er ført som finansinntekt/kostnad i konsernet.

Konsernet hadde et overskudd på kr 7,3 mill., mot et underskudd på kr 3,6 mill. året før. Tekna hadde et underskudd på kr 5,0 mill. Medlemsveksten har vært høy med nettotilgang på 2 147 medlemmer. Kursvirksomheten hadde et underskudd på kr 0,9 mill.

Støttefondet hadde et overskudd på kr 16,1 mill., hvorav avkastning på verdipapirer utgjorde kr 15,3 mill. Avkastning fra porteføljen er klassifisert som driftsinntekter i Støttefondet, mens bank- og utlånsrenter er klassifisert som finansinntekter.

ISAS hadde et resultat på kr 2,6 mill., som er kr 0,8 mill. høyere enn året før. Betydelig oppgradering av inngangsparti i gården, der ISAS har en eierandel på ca 25 prosent, er slutført i 2009. Kostnader til dette er aktivert. Tekna er eneste vesentlige leietaker, og kontrakt løper ut 2014. Det ble i 2008 søkt om skattefritak, og dette ble innvilget fra og med 2007. Tilbakeført skattekostnad er ført direkte mot egenkapitalen i 2009, og har gitt en økning på kr 3,7 mill.

TU Media hadde et underskudd på kr 13,5 mill. etter skatt. Teknas andel av dette er kostnadsført under finansposter. Fra og med 2009 fakturerer TU Medias eiere selskapet for royalty, 14 prosent av inntekter knyttet til merkevaren Teknisk Ukeblad. TU Media fakturerer foreningene for abonnementsavgift. For 2009 har dette medført en netto overføring fra Tekna til TU Media på kr 2,5 mill. Disse transaksjonene er ikke eliminert i konsernoppstillingen.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Støttefondets strategi er å drive finansiell investering og vil derfor være utsatt for endringer i valutamarkedet, aksjemarkedet og rentemarkedet. Risikoprofilen for porteføljen i Støttefondet følger retningslinjer gitt av Hovedstyret. Plasseringsstrategien skal være langsiktig og gir forvalteren av fondet begrenset anledning til å redusere risikoprofilen i nedgangstider. Fondets renteplasseringer er valutasikret i den grad det er plassert i utenlandsk valuta, mens aksjeplasseringer ikke er det.

### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i fondet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen vesentlig. Forfallstidspunkter på fordringer opprettholdes.



## OSLO, 18. MARS 2010

**Marianne Harg**  
President

**Mads Nygård**  
Visepresident

**Åsmund Knutsen**  
Styremedlem

**Irene Måsøval**  
Styremedlem

**Ingrid Di Valerio**  
Styremedlem

**Gerd Nilsen**  
Styremedlem

**Terje Vardenær Arnesen**  
Styremedlem

**Idar Sagen**  
Lønns- og interesseutvalgets leder

**Audun Magnus Martinsen**  
Studentutvalgets leder

**Ingvild Johanne Haug**  
Fagutvalgets leder

**Kåre Rygg Johnsen**  
Generalsekretær

## RESULTATREGNSKAP

MOR			KONSERN		
2009	2008	Note	Note	2009	2008
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
126 254 209	119 971 518	12	11	126 254 209	119 971 518
10 724 675	10 307 500			10 724 675	10 307 500
6 249 743	4 445 398			6 195 743	4 445 398
31 842 573	25 756 764	4		31 842 573	25 756 764
3 541 691		9		3 541 691	
1 313 783	1 127 030	2	2	16 516 762	-10 401 485
<b>179 926 674</b>	<b>161 608 210</b>			<b>195 075 654</b>	<b>150 079 695</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>					
				-	-
88 052 246	79 508 880	5,6	5,6	88 072 213	79 528 847
5 275 104	5 752 119	5	5	5 400 839	5 752 119
900 440	950 778	7	7	1 333 494	1 471 577
6 834 401	6 364 554			1 881 206	1 718 188
19 080 580	22 134 526			19 120 136	22 303 757
10 865 415	11 458 241			10 865 415	11 458 241
17 211 817	12 925 828			17 211 817	12 925 828
6 007 250		9		6 007 250	
24 443 898	18 457 757			26 188 186	19 883 678
4 939 193	4 227 021			4 939 193	4 227 021
2 428 183	645 840			2 428 183	645 840
<b>186 038 528</b>	<b>162 425 545</b>			<b>183 447 932</b>	<b>159 915 097</b>
<b>Sum driftskostnader</b>					
				-	-
<b>-6 111 854</b>	<b>-817 335</b>			<b>11 627 722</b>	<b>-9 835 402</b>
<b>Driftsresultat</b>					
				-	-
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>					
1 093 851	10 949 047	2	2	-4 367 442	6 953 984
<b>1 093 851</b>	<b>10 949 047</b>			<b>-4 367 442</b>	<b>6 953 984</b>
<b>Resultat av finansposter</b>					
				-	-
<b>-5 018 003</b>	<b>10 131 712</b>			<b>7 260 279</b>	<b>-2 881 418</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>					
			10	-	730 717
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>					
<b>-5 018 003</b>	<b>10 131 712</b>			<b>7 260 279</b>	<b>-3 612 135</b>
<b>Årets resultat</b>					
<b>Overføringer</b>					
-5 018 003					
	10 131 712				
<b>-5 018 003</b>	<b>10 131 712</b>				
<b>Sum overføringer</b>					



## BALANSE

## MOR

## KONSERN

			EIENDELER			
2009	2008	Note	Note	2009	2008	
<b>ANLEGGSMIDLER</b>						
<b>Varige driftsmidler</b>						
			7	17 130 619	17 348 465	
1 730 395	1 638 146	7		1 730 395	1 638 146	
<b>1 730 395</b>	<b>1 638 146</b>			<b>18 861 014</b>	<b>18 986 611</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>						
				225 000	225 000	
6 538 658	6 538 658	8	8	7 160 165	13 613 621	
5 146 625	-	9	9	5 146 625	-	
<b>11 685 283</b>	<b>6 538 658</b>			<b>12 531 790</b>	<b>13 838 621</b>	
				-	-	
<b>13 415 678</b>	<b>6 768 804</b>			<b>31 392 804</b>	<b>32 825 232</b>	
<b>OMLØPSMIDLER</b>						
197 034	251 780	3	3	197 034	251 780	
				-	-	
			2	<b>129 792 089</b>	<b>115 726 646</b>	
				-	-	
<b>Fordringer</b>						
622 822	647 868	9		622 822	647 868	
1 016 363	3 608 783			1 016 363	3 608 783	
	340 995				340 995	
2 334 888	1 885 293			2 334 888	1 885 293	
489 933	1 051 711			489 933	1 051 711	
6 264 114	1 787 415			6 264 114	1 787 415	
13 742 052	7 759 528	9		14 465 043	6 296 321	
<b>24 470 172</b>	<b>17 081 592</b>			<b>25 193 164</b>	<b>15 618 385</b>	
				-	-	
<b>54 093 975</b>	<b>64 093 139</b>	<b>13</b>	<b>13</b>	<b>89 366 590</b>	<b>96 958 769</b>	
				-	-	
<b>78 761 181</b>	<b>81 426 512</b>			<b>244 548 877</b>	<b>228 555 581</b>	
				-	-	
<b>92 176 859</b>	<b>88 195 316</b>			<b>275 941 681</b>	<b>261 380 813</b>	

## BALANSE

MOR			KONSERN		
2009	2008	Note	Note	2009	2008
<b>EGENKAPITAL</b>					
49 691 258	54 709 261	11	11	235 308 724	224 362 869
<b>49 691 258</b>	<b>54 709 261</b>	<b>11,12</b>	<b>11,12</b>	<b>235 308 724</b>	<b>224 362 869</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
478 470	1 408 000	6		478 470	1 408 000
			10	-	2 403 718
<b>478 470</b>	<b>1 408 000</b>			<b>478 470</b>	<b>3 811 718</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
625 270	613 618			625 270	613 618
297 255	2 117 261			297 255	2 117 261
1 909 326	2 325 026			-	-
4 112 354	3 346 354			4 112 354	3 346 354
87 300				87 300	-
	313 783			-	313 783
7 433 145	6 055 748			7 443 537	6 066 140
			10	-	765 195
13 181 173	11 126 997			13 181 173	11 126 997
6 281 600	369 620			6 281 600	369 620
8 079 708	7 217 648			8 125 998	8 487 258
<b>42 007 130</b>	<b>33 486 054</b>			<b>40 154 487</b>	<b>33 206 225</b>
<b>42 485 600</b>	<b>33 486 054</b>			<b>40 632 957</b>	<b>37 017 943</b>
<b>92 176 859</b>	<b>88 195 316</b>			<b>275 941 681</b>	<b>261 380 813</b>



**OSLO, 18. MARS 2010**

**Marianne Harg**  
President

**Åsmund Knutsen**  
Styremedlem

**Gerd Nilsen**  
Styremedlem

**Audun Magnus Martinsen**  
Studentutvalgets leder

**Irene Måsøval**  
Styremedlem

**Terje Vardenær Arnesen**  
Styremedlem

**Ingvild Johanne Haug**  
Fagutvalgets leder

**Mads Nygård**  
Visepresident

**Ingrid Di Valerio**  
Styremedlem

**Idar Sagen**  
Lønns- og interesseutvalgets leder

**Kåre Rygg Johnsen**  
Generalsekretær

## NOTER TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE I 2009

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998, og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og god regnskapskikk.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge **kriterierlagt** til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Inntekter

Foreningens inntekter følger kalenderåret. Medlemskontingent blir fakturert pr år, og nye medlemmer faktureres for gjenværende del av periode. Kontingenten inntektsføres ved fakturering. Medlemmer som har ett års ubetalt **kontingent** strykes, og tilbakeført kontingent reduserer inntekten. Kursinntekter som faktureres på forskudd inntektsføres i det året kurset holdes. OU-midler inntektsføres i det året aktiviteten midlene skal dekke har foregått.

#### Varer

Varer er nedskrevet etter ny **verdivurderingtil** antatt verdi.


#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelsener som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over **antattgjennomsnittlig** gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av **året** innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets  begynnelse, resultatføres det overskuddet over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

#### Konsernregnskap

Datterselskapet Ingeniørenes Serviceselskap AS (ISAS) og Teknas Støttefond inngår i konsernet.

TU Media AS er **eiet** med 47,5%. Selskapet er regnskapsført etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

# NOTER TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE I 2009

## Note 2 - Sammenslåing av poster i oppstillingsplanen

	Mor	Konsern
	2009	2009
<b>Resultatregnskapet - driftsinntekter/-kostnader</b>		
Husleieinntekter		51 659
Avkastning kapitalforvaltning (Støttefondet)		15 151 320
Andre driftsinntekter	1 313 783	1 313 783
<b>Sum andre driftsinntekter</b>	<b>1 313 783</b>	<b>16 516 762</b>
<b>Resultatregnskapet - finanskostnader/-inntekter</b>		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-6 302 935
Renteinntekt fra selskap i samme konsern	146 625	
Annen renteinntekt	1 325 984	2 030 631
Annen finansinntekt	0	283 620
Annen finanskostnad	378 758	378 758
<b>Sum finansposter</b>	<b>1 093 851</b>	<b>-4 367 442</b>
<b>Finansielle omløpsmidler</b>		
Pengemarkedsfond i ISAS		4 469 244
Verdipapirportefølje i Støttefondet		125 322 845
<b>Sum finansielle omløpsmidler</b>		<b>129 792 089</b>

## Note 3 - Varebeholdning - (Mor / Konsern)

	Mor	Konsern
Kunst - litografier	49 605	
Bøker og annet	10 000	
Profilartikler	137 429	
<b>Sum</b>	<b>197 034</b>	

## Note 4 - Offentlige tilskudd

Det er mottatt kr (1.000.000) i tilskudd fra Innovasjon Norge til finansiering av en rapport knyttet til prosjektet «Kunnskapsdugnaden» som er inntektsført i 2009.

## Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mm. - (Mor / Konsern) (bare lønn hos Mor)

	2009	2008
<b>Lønnskostnader</b>		
Lønninger	65 884 057	59 500 133
Folketrygdavgift	11 085 124	10 029 174
Pensjonskostnader	13 551 417	12 632 275
Andre ytelser	2 806 752	3 039 718
<b>Sum</b>	<b>93 327 350</b>	<b>85 201 300</b>
Gjennomsnittlig antall ansatte (samme for (mor) og (konsern))	102	98

## NOTER TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE I 2009

Ytelser til ledende personer Mor)	Generalsekretær	Styret
Lønn	1 244 922	
Annen godtgjørelse	21 099	159 000
Pensjonspremie	356 468	
	<b>1 622 489</b>	<b>159 000</b>

Styremedlemmene i morselskapet mottar kr 1000-2000 i godtgjørelse pr møte avhengig av møte- og reisetid.

Det er ytt et lån til tidl generalsekretær Slungaard på kr **225.000** fra Støttefondet. Lånet forrentes med normrentesatsen fastsatt av Finansdepartementet.

	Mor	Konsern
Kostnadsført revisjonshonorar for 2009 utgjør:	159 975	219 225
I tillegg kommer andre tjenester med:	35 900	35 900

### Note 6 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser - (Mor / Konsern)

Foreningen har inngått en kollektiv pensjonsavtale for de ansatte. Pr. 31.12.2009 omfattet ordningen 110 yrkesaktive og 48 pensjonister. Pensjonsmidlene forvaltes av forsikringsselskap og investeres i samsvar med reglene for forsikringsselskap.

	2009
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	10 486 013
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	7 069 271
Periodisert arbeidsgiveravgift	2 020 051
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	-6 662 471
Administrasjonskostnad	485 470
<b>Sum ordinær pensjonskostnad</b>	<b>13 398 334</b>
Resultatført estimatavvik	1 836 417
Resultatført planendring	-153 528
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>15 081 223</b>

	2009	2008
Beregnete pensjonsforpliktelser	165 580 347	151 880 493
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-126 776 698	-111 211 631
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-41 084 578	-42 175 797
Ikke resultatført virkning av planendr/periodisert AGA	2 759 399	2 912 927
<b>Netto (pensjonsforpliktelser / (-midler))</b>	<b>478 470</b>	<b>1 408 000</b>

### Antall som omfattes av ordningen:

Aktive	110	105
Pensjonister	48	47

### Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	4,9 %	4,9 %
Forventet lønnsregulering	4,5 %	4,3 %
Forventet pensjonsøkning	1,9 %	1,9 %
Forventet G-regulering	4,0 %	3,8 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,6 %	5,8 %

## NOTER TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE I 2009

### Note 7 - Anleggsmidler - Mor - Varige driftsmidler (tall i hele 1000)

	Maskiner	Innredning og inventar	IT	Annet	TOTALT
<b>Anskaffelseskost 01.01.09</b>	1 089 404	4 183 800	8 237 469	219 500	13 730 173
Tilgang driftsmidler	621 001		371 688		992 689
Avgang driftsmidler					0
<b>Anskaffelseskost 31.12.09</b>	<b>1 710 405</b>	<b>4 183 800</b>	<b>8 609 157</b>	<b>219 500</b>	<b>14 722 862</b>
<b>Akk. avskrivninger pr. 01.01.09</b>	956 304	3 662 265	7 473 458	0	12 092 027
Årets avskrivninger	257 300	131 842	511 298		900 440
Avgang					0
<b>Akk. avskrivninger pr. 31.12.09</b>	<b>1 213 604</b>	<b>3 794 107</b>	<b>7 984 756</b>	<b>0</b>	<b>12 992 467</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.09</b>	<b>496 801</b>	<b>389 693</b>	<b>624 401</b>	<b>219 500</b>	<b>1 730 395</b>
Økonomisk levetid		5-8 år	5-10 år	3 år	Avskrives ikke
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 7 - Anleggsmidler - Konsern Varige driftsmidler

	Maskiner, IT, inventar mv	Bygning	Tomt/annet	TOTALT:
Anskaffelseskost 01.01.09	14 376 522	20 619 723	242 733	35 238 978
Tilgang driftsmidler	992 689	215 207		1 207 896
Avgang driftsmidler	0			0
<b>Anskaffelseskost 31.12.09</b>	<b>15 369 211</b>	<b>20 834 930</b>	<b>242 733</b>	<b>36 446 874</b>
<b>Akk. avskrivninger pr. 01.01.09</b>	12 937 219	3 315 148	0	16 252 367
Årets avskrivninger	921 098	412 396	1 333 494	
Avgang	0			0
<b>Akk. avskrivninger pr. 31.12.09</b>	<b>13 858 317</b>	<b>3 727 544</b>	<b>0</b>	<b>17 585 861</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.09</b>	<b>1 510 895</b>	<b>17 107 386</b>	<b>242 733</b>	<b>18 861 014</b>
Økonomisk levetid	3-8 år	50 år	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

## NOTER TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE I 2009

### Note 8 - Aksjer og andeler i andre selskap - Mor

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier andel	Stemme- andel	Bokført verdi
Datterselskap (DS):					
Ingeniørenes Serviceselskap AS	1994	Oslo	100 %	100 %	3 804 758
Tilknyttet selskap (TS):					
TU Media AS	1967	Oslo	47,5 %	47,5 %	2 689 900
Vitenlaben AS					44 000
<b>Sum aksjer Mor</b>					<b>6 538 658</b>

### Note 8 - Aksjer tilknyttet selskap - Konsern

Firma	Ansk.kost. IB 01.01.09	Resultatandel i 2009	Inntektsført utbytte 09	Endret egenkapital	Bokført verdi
TU Media AS	13 569 621	-6 449 560	0	-3 895	7 116 165
Vitenlaben AS					44 000
<b>Sum aksjer Konsern</b>					<b>7 160 165</b>

### Note 9 - Konsernmellomværende - (Mor / Konsern)

Mellomværende med konsernselskap:	2009	2008
Langsiktige fordringer (TU Media AS)	5 146 625	0
Mellomværende Tekna og Støttefondet	-1 909 326	-2 325 026
Utestående Royalty fra TU Media	3 541 691	
Utestående abonnementsbetaling fra Tekna	-3 003 625	
Utestående ISAS	1 125 928	
Lån fra Støttefondet til ISAS	14 696 687	14 696 687

### Note 10 Skatt

Det ble høsten 2009 søkt om skattefritak for Ingeniørenes Serviceselskap AS (ISAS). (Skattekontoret konkluderte) med at ISAS kunne omfattes av fritaksbestemmelsen i skatteloven §2-32 første ledd fom inntektsåret 2007. I forbindelse med dette vedtaket er fjorårets betalbare (skattog) balanseført utsatt skatt tilbakeført. Tilbakeføring av skatt på kr 3 689 471 er ført direkte mot egenkapitalen.



## NOTER TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE I 2009

### Note 11 - Egenkapital - Mor

	Kapitalkonto
<b>Egenkapital 31.12.2008</b>	54 709 261
<b>Årets endring i egenkapital</b>	
Årets resultat	-5 018 003
<b>Egenkapital 31.12.2009</b>	<b>49 691 258</b>

### Note 11 - Egenkapital - Konsern

<b>Egenkapital 31.12.2008</b>	<b>224 362 870</b>
Egenkapital 01.01.2009	224 362 870
Årets resultat	7 260 279
Korreksjon stiftelseskostnad TU Media	-3 895
Korreksjon skatteendring - føres mot egenkapital	3 689 471
<b>Egenkapital 31.12.2009</b>	<b>235 308 724</b>

### Note 12 - Egenkapital og medlemmer

Det er ikke bunden egenkapital i foreningen.

Medlemskontingenten for 2009 var på kr (3.400), det samme som i 2008. Antall medlemmer økte med (2.147), og Tekna hadde pr 31.12.2009 (53.104) medlemmer.

### Note 13 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr (4.983.923) (skattetrekk og Teknas Miljøvernprisfond).

## KONTTANTSTRØMANALYSE

### MOR

### KONSERN

2009	2008		2009	2008
		<b>Midler tilført fra driften</b>		
-5 018 003	10 131 712	Årets resultat	7 260 279	-3 612 135
900 440	950 778	Avskrivninger	1 333 494	1 471 577
132 496	5 166 578	Endring i beholdninger debitorer/kreditorer	- 2 626 516	-2 721 209
929 530	0	Endring pensjonsforpliktelser/-midler	- 929 530	0
54 746	-4 925	Endring andre tidsavgrensninger	54 745	-39 404
<b>-3 859 850</b>	<b>16 244 143</b>	<b>Netto likviditetsendring fra operasjonell virksomhet</b>	<b>5 092 472</b>	<b>-4 901 172</b>
-992 689	-1 267 130	Investeringer i varige driftsmidler	-1 207 897	-1 935 184
-5 146 625	2 757 927	Endring finansielle anleggsmidler	1 306 830	8 947 440
		Ending verdipapirfond	-14 065 443	15 705 915
		Endringer egenkapital, tilbakebetalt skatt	1 281 857	
<b>-9 999 1657 603 228</b>		<b>Netto likviditetsendring</b>	<b>-7 592 180</b>	<b>17 817 000</b>
64 093 139	56 489 912	Likviditetsreserve 01.01.	96 958 769	79 141 770
4 093 975	64 093 139	Likviditetsreserve 31.12.	89 366 590	96 958 769
<b>-9 999 165</b>	<b>7 603 228</b>		<b>-7 592 180</b>	<b>17 817 000</b>

## RESULTATREGNSKAP

### RESULTATREGNSKAP

	Note	2009	2008
<b>Inntekter</b>			
Brutto inntekter	4	15 589 771	6 456 887
Brutto kostnader	4	438 451	17 494 386
<b>Inntekter - kostnader</b>		<b>15 151 320</b>	<b>-11 037 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Utdeling av bidrag	8	125 735	26 483
Forvaltningshonorar		806	135 981
Revisjon	6	38 750	33 250
Diverse driftskostnader		871	2 654
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 162</b>	<b>198 368</b>
<b>Finansposter</b>			
Renteinntekter bank		414 004	750 742
Renteinntekter lån	3	700 279	1 102 056
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 114 283</b>	<b>1 852 798</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 099 441</b>	<b>-9 383 069</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til kapitalkonto	9	16 099 441	0
Dekket fra kapitalkonto		0	9 383 069
<b>Sum overføringer</b>		<b>16 099 441</b>	<b>9 383 069</b>

## BALANSE

### BALANSE

	Note	2009	2008
<b>Eiendeler</b>			
Anleggsmidler			
Lån ISAS	3	14 696 687	14 696 687
Pantobligasjon Solvangveien		225 000	225 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 921 687</b>	<b>14 921 687</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Aksjefond	5	37 926 155	19 522 889
Obligasjoner	5	54 629 757	59 664 982
Pengemarkedsfond	5	32 503 949	30 977 771
Opptjente renter	7	289 192	634 441
Forskudd Statens Lønnsgarantifond		259 278	0
Til gode fra Tekna		1 909 326	2 325 027
Bank		19 912 962	18 206 071
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>147 430 619</b>	<b>131 331 180</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>162 352 308</b>	<b>146 252 867</b>
		<b>2009</b>	<b>2008</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
Egenkapital			
Kapitalkonto	9	130 148 426	146 247 867
<b>Sum egenkapital</b>		<b>130 148 426</b>	<b>146 247 867</b>
<b>Gjeld</b>			
Teknas Aldersboligfond		5 000	5 000
Terminkontrakter	2	0	0
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>130 153 426</b>	<b>146 252 867</b>

OSLO, 18. MARS 2010

**Marianne Harg**  
President

**Mads Nygård**  
Visepresident

**Åsmund Knutsen**  
Styremedlem

**Irene Måsøval**  
Styremedlem

**Ingrid Di Valerio**  
Styremedlem

**Gerd Nilsen**  
Styremedlem

**Terje Vardenær Arnesen**  
Styremedlem

**Idar Sagen**  
Lønns- og interesseutvalgets leder

**Audun Magnus Martinsen**  
Studentutvalgets leder

**Ingvild Johanne Haug**  
Fagutvalgets leder

**Kåre Rygg Johnsen**  
Generalsekretær

## NOTER TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE 2009

### Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Verdipapirer er klassifisert som omløpsmidler og vurdert til markedsverdi. Inntekter fra forvaltningen av verdipapirer er klassifisert som driftsinntekt (-kostnad ved underskudd).

Det er ikke inngått terminkontrakter i 2009.

### Note 2 – Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Støttefondets strategi er å drive finansiell investering og vil derfor være utsatt for endringer i valutamarkedet, aksjemarkedet og rentemarkedet. Fondet er eksponert for endringer i valutakurser da deler av fondets investeringer er knyttet til utenlandske verdipapirer.

Fondet har også investert i obligasjonsfond og aksjefond som vil være eksponert mot endringer i rente- og aksjemarkedet.

### Note 3 – Renteinntekter lån

Støttefondet har ytt et lån til Ingeniørens Serviceselskap på kr 14 696 687. Lånet forrentes med 12 måneders NIBOR+1,5%. Det er ytt et lån til tidl. generalsekretær Slungaard på kr 225.000. Lånet forrentes med normrentesatsen fastsatt av Finansdepartementet.

### Note 4 – Brutto driftsinntekter og brutto driftskostnader

Dette er samlet avkastning på en portefølje av verdipapirer som har vært forvaltet av Alfred Berg.

Hovedpostene i dette er som følger:

#### Realisert gevinst

1000 NOK	2009
Gevinst ved salg norske/Int. Aksjefond	948 194
Gevinst ved salg obligasjoner	235 054
<b>Sum</b>	<b>1 183 248</b>

#### Urealisert gevinst

1000 NOK	2009
Verdiregulering Norske/int. Aksjefond	8 865 978
Verdiregulering Pengemarkedsfond	734 527
Verdiregulering obligasjoner	116 150
<b>Sum</b>	<b>9 716 656</b>

#### Renter

1000 NOK	
Renteinntekter Pengemarked	826 635
Renteinntekter Obligasjoner	3 863 233
	4 689 867
<b>Totalt</b>	<b>15 589 771</b>

#### Brutto driftskostnader

Dette er samlet tap på en portefølje av verdipapirer som har vært forvaltet av Alfred Berg. Hovedpostene i dette er som følger

## NOTER TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE 2009

<b>Realisert tap</b>	
<b>1000 NOK</b>	<b>2009</b>
Tap ved salg norsk/Int. Aksjefond	161 005
<b>Sum</b>	<b>161 005</b>

<b>Urealisert tap</b>	
<b>1000 NOK</b>	<b>2009</b>
Verdiregulering norsk/Int. Obligasjonsfond	274 239
<b>Sum</b>	<b>274 239</b>

<b>Omkostninger</b>	
<b>1000 NOK</b>	<b>2009</b>
Omkostninger norske/int. Aksjefond	3 206
<b>Sum</b>	<b>3 206</b>
<b>Totalt</b>	<b>438 451</b>

### Note 5 – Verdipapirer

1000 NOK	Ansk.kost	Markedsverdi/ bokført verdi
Aksjefond	31 048 654	37 926 155
Obligasjoner	54 005 667	54 629 757
Pengemarkedsfond	32 035 642	32 503 949
<b>Sum verdipapirer</b>	<b>117 089 963</b>	<b>125 059 861</b>

### Note 6 – Honorar til revisor

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 38 750. Av dette utgjør revisjon kr 21 875 og rådgivning kr 16 875.

### Note 7 – Opptjente renter

Påløpte, ikke mottatte renter er totalt	289 191
Dette består av:	
Påløpt, ikke utbet.rente 2008 - VP10313901	86 528
Påløpt, ikke utbet.rente 2008 - VP10130875	3 400
Påløpte renter ISAS (4.kv.2009)	173 054
Påløpte renter mellomværende Tekna	26 210
	<b>289 191</b>

### Note 8 – Utdeling av bidrag

<b>Note 8 – Utdeling av bidrag</b>	<b>125 735</b>
Herav utgjør:	
Karensdager v/permittering	113 469
Støtte v/reduerte dagpenger	10 000
Konfliktutgifter	2 266

### Note 9 – Egenkapital

Kapitalkonto	
<b>Egenkapital pr. 1.1.</b>	<b>146 247 867</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-16 099 441</b>
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>130 148 426</b>

## ÅRSBERETNING 2009

### Teknas Teknologiprisfond

Teknas Teknologiprisfond ble opprettet i 1997 etter sammenslåing av en rekke mindre fonds og legater og har som formål å premiere innsats som fremmer forståelsen av teknologiens betydning for samfunnets utvikling.

Virksomheten består i utdeling av Teknas forsknings- og utdanningspris og utdeling av studie- eller reisestipend til personer som har gjort en fremragende innsats knyttet til utdanning og undervisning, forskning og utvikling eller formidling av resultater fra slik virksomhet. Studie- og reisestipend kan også ytes til grupper av studenter.

Teknas Teknologiprisfond forvaltes av Teknas hovedstyre ved Generalsekretariatet i Oslo. Innstilling av prisvinnere gjøres av Teknas Fagutvalg. Stiftelsen har ingen ansatte, og virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Det er i år utdelt reisestipend for kr 58.000, og tilbakeført kr 21.500 for innvilgede, ikke utbetalte utdelinger år 2008.

Årets resultat var et underskudd på kr 17.173, og ved regnskapsårets slutt var egenkapitalen på kr 958 066. Forutsetning for fortsatt drift er dermed til stede.

### OSLO, 18. MARS 2010

**Marianne Harg**  
President

**Mads Nygård**  
Visepresident

**Åsmund Knutsen**  
Styremedlem

**Irene Måsøval**  
Styremedlem

**Ingrid Di Valerio**  
Styremedlem

**Gerd Nilsen**  
Styremedlem

**Terje Vardenær Arnesen**  
Styremedlem

**Idar Sagen**  
Lønns- og interesseutvalgets leder

**Audun Magnus Martinsen**  
Studentutvalgets leder

**Ingvild Johanne Haug**  
Fagutvalgets leder

**Kåre Rygg Johnsen**  
Generalsekretær



## RESULTATREGNSKAP

### RESULTATREGNSKAP

	Note	2009	2008
<b>Inntekter</b>			
Renteinntekter		22 577	60 843
<b>Kostnader</b>			
Utdelt stipendier	2	36 500	67 100
Andre driftskostnader		3 250	4 310
<b>Sum kostnader</b>		<b>39 750</b>	<b>71 410</b>
<b>Resultat</b>		<b>-17 173</b>	<b>-10 567</b>

	2009	2008
<b>Balanse</b>		
Bankinnskudd	1 115 357	1 092 780
Sum eiendeler	1 115 357	1 092 780
<b>Egenkapital</b>		
Gjeld til Tekna	154 291	56 091
Påløpte, ikke bet. utgifter	3 000	2 750
Innvilg., ikke bet. utdelinger	0	58 700
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>1 115 357</b>	<b>1 092 780</b>

## NOTE TIL RESULTATREGNSKAP OG BALANSE 2009

### Note 1

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

### Note 2

Utdelt stipend til 8 stipendmottagere	kr 58 000
Tilbakeført stipend år 2008	kr 21 500
<b>Total studenstipend</b>	<b>kr 36 500</b>


